Product Specification Sheet:
AMI Vegetarian Dog Food

Ami Dog is a complete vegan dog food made with a
uniquely soya free recipe.

Key Features:

= Hypoallergenic formula
No artificial colours, preservatives. Using corn gluten as its protein
source Ami Dog avoids soya.

= Vegan Recipe
Free from meat, meat by-products, eggs, dairy and their derivatives.

= Nutritionally Complete
No additional feeding is necessary. Ami Dog is a balanced diet,
containing all the nutrients a healthy dog needs. Contains Omega 6
and 3 oils - important for the skin, fur, joints, heart, eyes and brain.

= Vegetarian Society Approved
Produced in accordance with Vegetarian Society standards, which
also means this product, is non-GMO.

Description: Ingredients Vitamin & Mineral Supplements
i iti i er KG:
The unique composition of Aml Dog Cereals, Vegetable protein p. . .
leaves dogs free from allergic reactions | | .+~ Derivatives of Vitamin A 18,000 iu
in almost 100% of cases. In ltaly where | | \gqetable origin, Oils and fats, Vitamin D3 1,350 iu
Ami Dog is produced, it is sold as a Yeasts, Minerals, Preserved Vitamin E (alpha 215mg
hypoallergenic food. with Vitamin E. tocopherol)
Vitamin B1 8 mg
Apart from health reasons for avoiding | | Also contains linoleic acid (4.24%). Vitamin B2 14 mg
meat, many consumers have ethical Vitamin B6 5mg
objections to buying meat products. Guaranteed Analysis: % Pantothenic D Acid 15 mg
) ) ) ) Crude protein 26.58 %| | | Vitamin H (biotin) 0.24 mg
Ami Dog IS prgduced .Wlth entirely Moisture 8.00 % Vitamin K (sodium
natural ingredients, without , sulohi 1.5mg
Oils and Fats 10.44 %] | | bisulphite)
slaughterhouse by-products, food dyes 220 Vitamin PP 45 mg
ificial preservatives Fibre 3.18 %
or arti : Vitamin B12 0.08 mg
Ash 6.73 % Folic acid 1.3 m
Ami Dog will keep your dog in perfect Calcium 1.29 % , , Sl
h . . . Choline chloride 2,500 mg
health, improving it's shape, hair, and o
Phosphorus 0.75 % :
muscular tone. Iron (iron carbonate) 150 mg
lodine (potassium iodide) 2.5mg
i - Manganese (manganese
Feeding: oxide? (mang 35 mg
Feeding guide is printed on the bag.
Copper (copper sulphate) 20 mg
Status: Selenium (sodium selenite) | 0.12 mg
Vegetarian Society Approved, GMO- Zinc (zinc oxide) 120 mg
free.
Pack Size:
15kg & 2kg bags.
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